গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অধ্যক্ষের কার্যালয়, পোস্টাল একাডেমী, রাজশাহী-৬২০৩
ওয়েবসাইট: [www.bdpost.gov.bd](http://www.bdpost.gov.bd)
ওয়েবসাইট: [www.postalacademy.rajshahidiv.gov.bd](http://www.postalacademy.rajshahidiv.gov.bd)

স্মারক নম্বর: ১৪.৩১.৮১৯০.৭১২.১১.০০১.১১৯

তারিখ: ০৩ অক্টোবর, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ
১৮ আশ্বিন, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ডাক অধিদপ্তরের অধীনস্থ অধ্যক্ষের কার্যালয়, পোস্টাল একাডেমী, রাজশাহীতে 'বাংলাদেশ পোস্ট অফিস (গেজেটেড ও নন গেজেটেড কর্মকর্তা ও কর্মচারী) নিয়োগ বিধিমালা, ২০১৫' অনুসরণে সম্পূর্ণ অস্থায়ীভিত্তিতে নিম্নবর্ণিত পদসমূহে সরাসরি জনবল নিয়োগের জন্য পদের পার্শ্ব বর্ণিত শর্ত সাপেক্ষে প্রকৃত বাংলাদেশি নাগরিকগণের নিকট হতে অনলাইনে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে :